«
	№
	Наименование
тактической задачи
	Исполнитель
	Срок
	Объем бюджетных
ассигнований, тыс. руб.

	
	
	
	
	Всего
	2010
	2011
	2012

	4.15
	Создание в 2012 году сайтов для 129 дошкольных образовательных учреждений
	Управление образования Администра-рации города Иванова
	2012
	193,5
	0
	0
	193,5


                                                                                                                                                        ».
[bookmark: _GoBack]
